cận có được niềm vui cuối tuần với tờ ORTB trên tay.

Để dáp ứng tấm chân tình của các cộng sự viên, sự hổ trợ tích cực của các cơ sở thương mại, hội đoàn, tôn

giáo, sự hưởng ứng của đồng hương Vìệt Nam tại Oregon, ban biên tập ORTB sẽ phát hành Giai Phẩm Xuân

Đinh Dậu 2017 vào hạ tuần tháng 1 năm 2017 trong niềm vui chào mừng 15 năm ORTB hoạt động tại

Portland (2002-2017). Ban chủ trương rất mong nhận được giúp đỡ của quý cơ sở thương mại và sự hưởng

ứng của các văn, thi, hoạ sĩ, bình luận gia để Giai Phẩm Xuân ORTB 2017 thêm xinh đẹp mỹ miều. Mong

thay!